
ffiQ$#á:eltp @ o"t .',**á tť'A',a4lor l{lllěíasg s M2 738 6lffi*

objednávka č.: 2014/06
Projekťstavba: ,,Úprava rozvodů vytápěnív chodbě KD }ilučín,,

Obiednatel:
Sport a Kultura Hlučín
Příspěvková orgaoizace
Celní l73lll7u748 0I Fllučín
lČo: oo+tsotr
DIČ: CZ00418013
Kontakhrí osoba:
Tel.:

Zhotovltel:
Gass-eko s.r.o.
oshavská t929/16a
748 01 Hlučírr
tČo: eegtgqzo
DIČ: CZ26819970
Kontakhrí osoba:
Tel.:

Splatnosfi Cena díla bude place,lra budE fakturovríno za skutečně provedené množství. Cena díla
bude hrazena na základě fakfuÍy - daňového dokladu, jejíž nedílnóu součástí bude soupis
provedenýrh prací a dodávek ajejich ocenění potvneď oprávněnýrn zástrrpcem objsdnatele.
Splatnost fbtctury je 14 dniod doručení faktuťy objednatef.
Zůrl*ajakost za dÍIa: ó0 měsíců od převzetí bezvadného díla objednatelem"
s1k1c V případě prodlení s dokončením díla je ďrotor,"itel povínin zaplatttsmluvní pokutu vy
výši 0'5% ze sjďnané ceny díla rakažÁý denprodlení

pŘnunrĚr oBJEDNÁYKY:

Objednáváme u Vás kompletní monÍáž:

" Úpravu rozvodů ,vapěnrv chodbě a přitehlých WC Žena a WC muá kultumího domu v
Hluěíně

V celkové ceně je obsaženo: dodávka amontáŽ.
Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo dte cenové nabídky ze dne 12.2.2024'

!Ť" za řádně provedené a předané Dílo specifikované rrýše je sJednána dohodou
smluvních stran ve výši:

6tr 833,- Kč + rrPH
(síor,y; šedesá tledntlcÍcaosmsettňoettťŤ kuun + DPH)

Termín zaháj€ní prací: ll. 03. 2024
TermÍn dokončení prací: t9. $. 2a24

Gass-eko s,r,o,
Ostravská 16 A
748 01 HluČln

t€l'

tei:

mobil;e-mail



,be$#":gkp ' o"o.* 16A{?48 rl1 lí1rrěÍn59s u2 73a @nffill

ostatní ujďnání:
Zhotovitel je povinen důkladně proshrdovat podkladv pro provedení díla a na vady těchto rrpozomit
nejpozději pfud zalrájením prací, jinak jsou t5rto vady k tíži z.hotovitele. Cena díla je konečná a
nepblaoěitelná a obsahuje veškeré náklady pofiebné k provedeirí díla včetně prací a dodávek v Éto
objednávce a ostafuích podkladech pro provedení díla ýslovně neuvedených, jicbžje k realizaci
díla poťeba' zhotovit€l ohledně sjednané ceny díla i provádění pfujímá nebe4pďí zněny okolností.
Vďkeré aněny, doplňky nebo rozšíření pfudrrrětu ďla musí být vždy předjejich rcalizací sjedneny
písemrrým dodatkem ke smlouvě, vč. jejich ocenění. V případě, fu budou takové znrěny či doplňky
provedeny bez uzavření dodatkq je objednatel oprávněn domríhat se plnění ďe smlouvy o dílq
nebo ffimout lakovéto aněněné plněď, které však v takovém přtpadě nemá vliv na sjednanou cenu
díla.
Zhotovitelje oprávněn vystavit &kfuru ažpo řarÍném provedení díla kdy přílohou této faktrrry musí
být soupis provedených prací potvrzený oprávněným ástupc€nn objednatele a protokol o předánÍ a
převzeti díla bez vad a nedoděllal, resp. také potwzení objednatele o odstanění veškeých vad a
nďoděllal z přejímacího řízení. objednatel může převzít od ďrotovitele dílo také v připadě, že
vykazuje drcbné vady a nedodělky, které nebrání uávání ďla fimkčně nebo esteticky. Nárok na
zaptacení ceny díla je podmíněn písemným potvrzením téfo obje'dnrívky a uaavřením smlouvy o
dílo, kterou bude nďrrazena tato objednávka. Nárok na zaplacení ceny díla vzrriM aŽ řádným
dokončenÍm dílq po jeho předání a odstraněnÍ veškeých vad a nedodělJgL 7Aden rlhrady se
povaá$e deq kdy byla platba poukázrína z bankormího účtu objednatele.
FaktuÍe áotovitele musi splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené ákonem č.235n004
Sb., o dani z přidané hodnoty a ákonem č. 563/1991 Sb. o úěefuictví, ve znění pozdffšíoh pfudpisů.
obsahem kaŽdé fukfury zhotovitele rnusí být číslo této objednávky, obchodní finna či jméno a sídlo
objednatele a zlrotovitele, vč. čísla bankovního účt'r, oa'ačení faktury a č{sla IČ, DlČ, náz'ev stav\,
předmět plnění' dúlm uskuteěnění zdanitelneho plnění, fakturovaná ěástke dátuil' vystavení
fak@ a datum její qplafirosti a přílohou krlžÁé faktury bude soupis provedených prací za
faktrrrované období, podepsaný odpovědným záshrpcem objednatele. V případě' že se jedná o
kouečnou fakturu, bude rovněž uvedena rekapitrrlace všech dílěích faktuÍ za jednotlivé měsíce,
číselně označených dle číslovárrí ztrotovitele. objedaatel je oprávněn wátit fakhrn: nejpozději do 5

pracormích dnů odjejího donrěení v případě, fu neobsahqie požadované ěi touto objednávkou
stanové náleŽitosti nebo obsabuje nesprávné údaje, a to e-mailenn nebo poštou. V takovém případě
se na faktrrru }rledí jako na nedoruče,lrou azašínáběžet nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury do sídla objednatele.

v riluěíně
Dne: 4.43.2024

V Hlučíně
Dne: 4.03.2024

9ors'eko 3.Í.o.
VODA-TOPENI.PLYN

ostravská 16A' 748 01 Hlučín
'-l , qn( no' tQQ ntČ: CZ26819970

MaÍtin Plaček _ jednalel
za dodavatele

.X
lČr 0o418i

Sport a kultr
pří.- -

C:

lr'trí_

105.

v za*ioupení
za objednatele

Gass-eko s,r,o.
Ostravská 1 6 A
748 01 Hlučín

ilty'd'iJ:i'iía!é
e-mdl'-'---' -

tel,
t Ál.

mobil;



BT

Cenová nabídka - rozpočet
$avba:

oqert

Soupis:

Úpnva Útv ďrodbě l(D |.lluéÍn

Mlsto:

z6davďt8l:
UďuzeĚ: Gasstko s.r.o.

pč typ l{ód Popls

Náklady soupleu celtern

o PSV Prács a dodávky PSV
p -.Ií9'71346331 

I

:2E377@5

'zlg?7i06

DaBm:

Prqd0anť
Zpracovatel:

MJ MnoÍstYl J.cfiá lrzq

hd

lzolaca tepslrÉ

'ffiÉl tzolace ep6h3 lotub,í íirtióňiml ptirr*y o oo 
m

'ióitzaioizaa*,t rirunt z penóvéFó rmiaftn, ,
lniiňňir*atiwruntzo*ilóveióaipvjiriu 

m

wtatoáoaatrrÍrutntzrÉinóviňóiafriňnr,zWn
Lopldtr, páslq m

!$"q!t ijy4fuóní - Íoz\odné polrqlb[
pobubl nÉttěná trrrlá spojované hěHqíÍÍl páJenÍm D 

m19'Ú ryry-n - -

l#illě*"**spojovaÉrncklýnpáienÍmD'
Pc'tr'JbÍÍněděné tvÍdé spqované mókkým páJenÍrn D 

m22x! nm
zk9'óE EElo6u pofrubi mědéné do D 35xJ,5 m
Pibaun hmol podrňtrrt plo ruvocy potubÍ v oq*tech 

%vdoí2m

Ústbdnl 'JYtáPěnÍ - aímahlry

:il|oll4Ž9nhabÍyávlt'Yé s dr,ř'ns závityG ír2 kJg

'xotrorrt kubvy ptímý G 1 PtÚ 12 do í85"c yÍťťnÍ záVn kug
PÍBun híÍlď píocentnÍ pío aÍÍnafury v obFkbď v do y.12rt

Ú9ť$ní vylsěnl _ otopná teesa
Napuštánlvo<tyrtosystému hod

Dok9tlQqylg{ PÉc_€ - Étěry
Nátěrciyntdt Fbltbldoť}Nffimm z+*+1xérnail fi

97.00

34,00

13,U)

il,ffi
10,w

38,00

10,00

50,00

96100

1,00

4,00

d00

100

Gorr-cíto 5.ř.c
VODA-TOPEN[ . PLYN

Ostravská 16A 748 01 Hlučit
.|.: 5!5 0.11 ln:r D|Čil CZ26819970

12.O2.2024

Cana celkem [CZ{

61 833,00

283nt06

R9Í)

o 733
'7.3?1223102

.733223íffl
733?l.310É

7332síí0í.1

898733202

D ?q4
7342N113

.7342f,211ó

i9s87A.{&2

o ?-go
735191910

783

Ostatn

783424310R00

5n^'

' \FgYKoVá ^,^_1
C

ostatní

Hz9
?aegalovánl syďámu ÚT

4,@

6,U)

1,N

o

p -9Q4
so4

.X
105.

lČ: O0a1

Sfens 1 z'1




